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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA n O AX A‘ : A
POLIZA CONTABLE = " "

& e

Concepto DATOS DE LA POLIZA
) FECHA ELABORG POLIZA  MC  TMC
RECUPERACION DE FONDO ROTATORIO, POR CONCEPTO DE TELEFONIA 05/12/2023 MASTERSCG D061l D | C
CONVENCIONAL DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IEBO DURANTE EL MES DE Ejercicio BDO CVE FINANC
NOVIEMBRE, RECURSO ESTATAL. 2023 592741 AEAAAOL423
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  AFECTACION DOCUMENTO TDF
21151 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
OECLEDS7-
21151411ACEL TELEFONOS DE MEXICO, S.AB. DE C.V. 3115070 962 | SREINISE GRAL
8756E10
52110 ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL SECEDeT
52110411 AEAAADA23 -31,150.70 962 | SBSINSE GRAL
PODER EJECUTIVO RANESS
SUMAS IGUALES $0.00 $0.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA n O AX A‘ : A
POLIZA CONTABLE = " "

& e

Concepto DATOS DE LA POLIZA
) FECHA ELABORO POLIZA  MC  TMC
RECUPERACION DE FONDO ROTATORIO, POR CONCEPTO DE TELEFONIA 05/12/2023 MASTERSCG D060 D  C
CONVENCIONAL DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IEBO DURANTE EL MES DE EEE BDO CVE FINANC
NOVIEMBRE, RECURSO ESTATAL. 2023 592741 AEAAAOL423
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER AFECTACION DOCUMENTO TDF
82500 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL OECHEDS/-
8827-llsb2-
8.25.0.0.411LAEAAAQL23 -31150.70 we2 | 5827402 GraL
PODER EJECUTIVO EARE
82.4.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL SECEDeT
8.24.0.0 411 AEAAAQL23 3115070 1962 S8ZTAMEZ e
PODER EJECUTIVO AR
SUMAS IGUALES $-31,150.70 $-31,150.70
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA n O AX A‘ : A
POLIZA CONTABLE = " "

& e

Concepto DATOS DE LA POLIZA
) FECHA ELABORO POLIZA  MC  TMC
RECUPERACION DE FONDO ROTATORIO, POR CONCEPTO DE TELEFONIA 01/12/2023 MASTERSCG D-016 D A
CONVENCIONAL DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IEBO DURANTE EL MES DE EETE BDO CVE FINANC
NOVIEMBRE, RECURSO ESTATAL. 2023 592741 AEAAAOL423
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER AFECTACION DOCUMENTO TDF
82500 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL OECHEDS/-
8827-llsb2-
8.25.0.0.411LAEAAAQL23 3115070 we2 | 5827402 GraL
PODER EJECUTIVO EARE
82.4.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL SECEDeT
8.24.0.0 411 AEAAAQL23 315070 1962 SEITM2 pal
PODER EJECUTIVO AR
SUMAS IGUALES $31,150.70 $31150.70
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

r.
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023 ﬁ:‘ i)“
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO (3] = M| OAXACA

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA

21151.001.AC21
21151.001AC2N
2.1151.001.AC2S
21151.001AC3S
21151.001.AC3U
21151.001.AC59
21151.001.AC5P
21151.001AC6K
2115.1.001.AC6S
21151.001AC76
2115.1.001.AC80
21151.001.AC95
21151.001.AC9H
21151.001.AC9L
21151.001.ACAL
21151.001ACAN
21151.001.ACCZ
21151.001ACEl1
21151.001.ACEL
21151.001LACFM
2115.1.001.ACG4
2.115.1.001L.ACHC
2.115.1.001.ACHX
2.1151.001ACIF
2115.1.001.ACIX
21151.001ACID
21151.001.ACIL
21151.001.ACIP
21151.001.ACIR
21151.001ACIT

21151.001.ACIX

21151.001.ACK3
2.11.5.1.001.ACK5
2.115.1.001.ACK7
21151.001.ACLB
2115.1.001.ACM9
21151.001.ACNJ
21151.001.ACOA
2.115.1.001.ACRF
2.1151.001.ACSN
21151.001.ACW6
21151.001ACWO
2.115.1.001.ACXB
21151.001.ACYU
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NOMBRE

SUPER SERVICIO HUAUTLA, S.A.DE C.V.

SERVICIO SAN MATIAS, S.A.DEC.V.

SICANET SOFTWARE, S.C.

SERVICIO TAPANATEPEC, S.A.DE C.V.

SOLUCIONES TOTALES EN COMPUTACION DE ANTEQUERA, S.DER.L.DEC.V.
SERVICIOS TURISTICOS TEPOSCOLULA, S.A.DEC\V.

LUIS FELIPE SUAREZ GONZALEZ

SERVICIO LA VIGUERA, S.A.DE C.V.

SERVICIO VALLE NACIONAL, S.A.DE C.V.

SERVICIO ZICATELA, S.A.DE C.V.

TRANSPORTES AYUTLA ,S.A.DEC.V.

TRANSTURS CUICATECOS, S.A.DE C.V.

TIENDAS CHEDRAUI, S.A.DE C.V.

CABLEMAS TELECOMUNICACIONES, S.A.DEC.V.

TACUBA DRY CLEAN, S.A.DE C.V.

MARCELO FELIPE TEIXEIRA BRAGA

TOKA INTERNACIONAL, S.A.P..DE C.V.

TELEFONOS DE MEXICO, S.AB.DECV.

TRANSPORTES OAXACA CHIAPAS, S.A.DE C.V.

SOCIEDAD COOPERATIVA DE TRANSPORTE OAXACA ISTMO, S.CL.
VICTOR TOLEDO MATUS

TRANSPORTES DE PASAJES ATONALTZIN, S.A.DE C.V.

TRANSPORTES DE PASAJEROS UNIDOS DE RIO GRANDE, S.A. DE C.V.
TRANSPORTES TOCHTEPETL, S.A.DE C.V.

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.

TRANSPORTADORA TURISTICA CUAUHTEMOC, S.A.DE C.V.

TONY TIENDAS, S.A.DEC.\V.

TRANSPORTES TEHUANOS MARITIMO AEREOY TERRESTRE, S.A. DE C.V.
TRANSPORTADORA TURISTICA DE NOPALAY ANEXOSSCDERL,S.C.deR.L.
TRANSPORTES TURISTICOS DE NOCHIXTLAN ,S.A.DE C.V.

TRANSPORTADORA TURISTICAY DE PASAJE VILLA ESCONDIDA PUERTO ESCONDIDO,

S.A.DECV.

TRASPORTADORA TURISTICA Y DE PASAJE MIXTECA BAJA ,S.A.DEC.V.
TRANSJUAR TRANSPORTES DE LA SIERRA JUAREZ, S.A. DE C.V.
TRANSPORTES TURISTICOS TEOAX, S.A. DE C.V.

TRANSPORTES VARAOR DE SALINA CRUZ, S.C. DER.L. DE C.V.
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UNIFORMES IMPERIO DEL SURESTE, S.de RLL. de C.V.

UNIGAS DEL PAPALOAPAN, S.A. DE C.V.

MARIA DOMITILA JOSEFINA VASQUEZ GUZMAN

TEODORA BASILICA VAZQUEZ LOPEZ

NEMECIO CARLOS VAZQUEZ VAZQUEZ

VOYAC COMERCIALIZADORA, S.A. de C.V.

JUAN ANTONIO VERA CARRIZAL

ROSA VENEGAS MORALES
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NATURALEZA

Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
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Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora

Acreedora
Acreedora

Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora
Acreedora

Acreedora

06/02/2024 - 11:13:44

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO

DE OAXACA

PLAN DE CUENTAS

CUENTA NOMBRE NATURALEZA UE

8.25.0.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO Deudora

8.25.0.0.411 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER EJECUTIVO Deudora

8.2.5.0.0.411.AALAAO123 ASIGNACION PARA FUNCIONAMIENTO Deudora 001

8.2.5.0.0.411.AEAAAOL22 ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Deudora 001

8.2.5.0.0.411. AEAAAOL23 ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Deudora 001

oesoounocrzss | TOSMTIAINOOOICEAMEES AR DAONDN gy o

8.2.5.0.0.442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION Deudora

8.2.5.0.0.442 AEAAAOL23 ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION Deudora 001

8.2.5.0.0.511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Deudora

8.25.0.0.511BEBFZ5523 PROGRAMA PARA LA ATENCION DE PLANTELES PUBLICOS DE EDUCACION MEDIA Deudora 001
SUPERIOR CON ESTUDIANTES CON DISCAPACIDAD

8.2.5.0.0.515 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Deudora

8.2.5.0.0.521 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES Deudora

8.25.0.0,521 BEBFZ5523 PROGRAMA PARA LA ATENCION DE PLANTELES PUBLICOS DE EDUCACION MEDIA Deudora 001

4397 - 525ADMIN_SCG

SUPERIOR CON ESTUDIANTES CON DISCAPACIDAD
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